
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3142

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452420 985157 Броговський Богдан Володимирович 174459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018992 Бізнес-економіка 164,500

2 11567422 985157 Дмитрієв Артем Іванович 175958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025417 Бізнес-економіка 163,000

3 11568876 985157 Дреліховський Назар Андрійович 175957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034930 Бізнес-економіка 172,500

4 11519037 985157 Касприк Олена Олегівна 176011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030810 Бізнес-економіка 165,500

5 11446042 985157 Кіяк Ірина Ярославівна 176009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023086 Бізнес-економіка 162,500

1



6 11369645 985157 Лісік Олександр Андрійович 124760 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013457 Бізнес-економіка 169,500

7 11595432 985157 Тисовський Максим Іванович 176448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034619 Бізнес-економіка 172,500

8 11573484 985157 Форись Тетяна Андріївна 176445 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009851 Бізнес-економіка 178,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11443030 985160 Бурка Богдан Валерійович 155580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010381 Міжнародна 
економіка

157,500

2 11551023 985160 Гнатюк Вікторія Дмитрівна 175869 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026951 Міжнародна 
економіка

170,000

3 11594020 985160 Забродська Софія Андріївна 175964 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021546 Міжнародна 
економіка

166,500

4 11603629 985160 Кузьмін Денис Анатолійович 176073 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036385 Міжнародна 
економіка

154,500

5 11567601 985160 Малець Юліана Дмитрівна 176071 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033749 Міжнародна 
економіка

173,500

3



6 11520870 985160 Міськів Дмитро Юрійович 176130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021497 Міжнародна 
економіка

163,500

7 11504499 985160 Морозова Олександра Олександрівна 176126 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016156 Міжнародна 
економіка

158,500

8 11351512 985160 Павлюк Алла Анатоліївна 176276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003643 Міжнародна 
економіка

166,500

9 11572315 985160 Собко Вікторія Ігорівна 176453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009966 Міжнародна 
економіка

170,000

10 11524705 985160 Собко Юлія Андріївна 176455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005729 Міжнародна 
економіка

173,500

11 11543882 985160 Цегельна Ольга Романівна 176505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016411 Міжнародна 
економіка

164,500

12 11567564 985160 Шмігер Андрій Ростиславович 176503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023393 Міжнародна 
економіка

160,500

13 11611648 985160 Шутяк Анастасія Володимирівна 176502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033006 Міжнародна 
економіка

158,000

14 11612148 985160 Яворський Ростислав Сергійович 188878 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042929 Міжнародна 
економіка

160,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11389029 985158 Васюта Назар Олегович 174466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021755 Економічна 
кібернетика

153,500

2 11512894 985158 Голуб Діна Миколаївна 175868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021273 Економічна 
кібернетика

151,500

3 11580910 985158 Дейнеко Катерина Сергіївна 175864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012283 Економічна 
кібернетика

166,500

4 11500521 985158 Клочник Ольга Василівна 176016 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011992 Економічна 
кібернетика

158,500

5 11288600 985158 Кухоцька Тетяна Олександрівна 176066 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018627 Економічна 
кібернетика

159,000

5



6 11440150 985158 Мельник Іоанна Олександрівна 176124 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011588 Економічна 
кібернетика

156,500

7 11494441 985158 Мищишин Соломія Ігорівна 176122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013307 Економічна 
кібернетика

167,000

8 11142625 985158 Станько Володимир-
Мар`ян

Богданович 124440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042432 Економічна 
кібернетика

156,000

9 11489729 985158 Черниш Владислав Валерійович 176501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026387 Економічна 
кібернетика

162,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607509 984991

Гнатів Остап Васильович 175873 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014110 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

164,500

2 11489351 984991

Осташова Алла Володимирівна 176280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034275 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

177,500

7



3 11504981 984991

Сенів Божена Григорівна 176389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034545 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

170,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11322710 983618

Кулеба Юрій Володимирович 176078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010200 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

162,500

2 11415987 983618

Осядла Катерина Андріївна 176281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008638 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

169,500

9



3 11321957 983618

Ролько Руслан Володимирович 176390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010306 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

170,500

4 11594596 983618

Сухович Христина Віталіївна 176459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035793 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

172,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11196173 108291
8

Романенко Владислав Сергійович 155633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030350 Економіка та 
безпека 
інформації

172,000

2 11181732 108291
8

Чемерис Роман Віталійович 155632 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008701 Економіка та 
безпека 
інформації

180,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11316525 985167 Візна Наталія Романівна 174476 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006993 Облік і аудит 162,000

2 11520791 985167 Вознюк Анна Василівна 175875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022011 Облік і аудит 162,000

3 11564177 985167 Волошина Аліна Олександрівна 155595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010700 Облік і аудит 162,000

4 11484603 985167 Ворончак Андрій Іванович 175876 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018914 Облік і аудит 166,500

5 11186944 985167 Гаврилюк Олександр Романович 23003667 BK 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0019975 Облік і аудит 158,000

12



6 11497146 985167 Дзюбинська Анастасія Богданівна 175970 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007873 Облік і аудит 163,000

7 11506844 985167 Кіт Володимир Русланович 176022 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010954 Облік і аудит 164,000

8 11543673 985167 Крошна Максиміліан 176081 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043013 Облік і аудит 159,000

9 11599924 985167 Лапчук Дарія Олександрівна 176082 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035866 Облік і аудит 161,500

10 11530220 985167 Луцишин Орест Степанович 240159 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016858 Облік і аудит 160,500

11 11516116 985167 Нападій Наталія Михайлівна 176141 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012041 Облік і аудит 169,000

12 11564144 985167 Петрик Костянтин Богданович 176296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020688 Облік і аудит 161,000

13 11511553 985167 Проць Галина Миколаївна 141899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009237 Облік і аудит 166,500

14 11541242 985167 Роман Руслан Миколайович 039947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002126 Облік і аудит 175,500

15 11551652 985167 Савуляк Соломія Андріївна 176393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035853 Облік і аудит 157,500

16 11521193 985167 Салдан Ростислав Зіновійович 176394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024705 Облік і аудит 168,500

17 11514807 985167 Скіш Іванна Андріївна 176467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010653 Облік і аудит 173,000

18 11471217 985167 Суліцька Олександра Олександрівна 176466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004614 Облік і аудит 166,500

19 11611412 985167 Чечерницька Марта Русланівна 176506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031071 Облік і аудит 159,000

20 11448153 985167 Юрчик Надія Іванівна 176510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001919 Облік і аудит 169,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439190 986956

Баран Максим Васильович 174477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028067 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

161,500

2 11225512 986956

Денисенко Остап Володимирович 175867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012209 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

149,500

14



3 11565898 986956

Дмитрів Степан Петрович 124502 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030146 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

153,500

4 11550603 986956

Дунас Юлія Михайлівна 175978 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030604 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

145,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475761 987415 Гвоздецька Ірина Василівна 175877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011069 Фінанси і кредит 156,500

2 11353296 987415 Демид Віктор Миколайович 175879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003528 Фінанси і кредит 176,500

3 11537147 987415 Єршова Діана Андріївна 175961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032629 Фінанси і кредит 154,000

4 11455689 987415 Закаль Назарій-Ігор Ігорович 175974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034105 Фінанси і кредит 156,500

5 11514734 987415 282-5767834 Анна Володимирівна 175977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 0,000

16



6 11498535 987415 Климко Назар Орестович 044621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005577 Фінанси і кредит 159,500

7 11556038 987415 282-5654461 Антоніна Володимирівна 176024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 0,000

8 11457448 987415 Кулінська Діана Сергіївна 176086 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020979 Фінанси і кредит 163,000

9 11465472 987415 Макух Зоряна Ігорівна 176084 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013944 Фінанси і кредит 170,500

10 11608216 987415 Пиленко В`ячеслав Юрійович 176294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026054 Фінанси і кредит 176,000

11 11452770 987415 Пономаренко Ольга Олександрівна 176289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012348 Фінанси і кредит 171,000

12 11601314 987415 Рак Михайло Ігорович 176403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015631 Фінанси і кредит 171,000

13 11589307 987415 Романчук Владислав Сергійович 176402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016781 Фінанси і кредит 158,500

14 11501539 987415 Смерека Уляна Володимирівна 176470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011215 Фінанси і кредит 168,500

15 11501809 987415 Чечіль Роксолана Володимирівна 176519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013923 Фінанси і кредит 167,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11565233 986958
Заболітна Марія Андріївна 175973 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025627 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

154,500

2 11588795 986958
Клебан Вадим Володимирович 106466 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0036217 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

157,500

3 11580761 986958
Руднік Тетяна Олексіївна 176406 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029192 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

155,000

18



4 11564966 986958
Сеньків Данило Тарасович 176398 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022622 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

148,000

5 11585916 986958
Суль Андрій Ігорович 176473 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023690 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

149,000

6 11525601 986958
Югач Олег Сергійович 176516 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028903 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

170,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11550812 968394

Захарко Вікторія Андріївна 175976 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017545 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

159,500

2 11532303 968394

Іщук Яна Юріївна 176053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021822 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

167,000

20



3 11265383 968394

Каграманян Норайр Грайрович 227783 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007722 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

177,000

4 11547082 968394

Кирилюк Марія Степанівна 176027 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033437 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

171,000

5 11604010 968394

Побережник Юлія Василівна 176291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038649 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

155,500

6 11588465 968394

Ревенко Артем Андрійович 176385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028804 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

158,000

7 11554501 968394

Романів Юлія Ігорівна 176400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010864 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

159,000

8 11571483 968394

Самолюк Іванна Миколаївна 176401 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010420 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

166,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11553394 987416
Гаман Олег Миколайович 175882 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019655 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

169,000

2 11533443 987416
Заревич Роксолана Ярославівна 175984 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015388 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

3 11593988 987416
Квич Юлія Степанівна 176032 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0010471 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,000

22



4 11499839 987416
Колєсов Олексій Вячеславович 176033 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025988 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,000

5 11450741 987416
Колчин Олексій Дмитрович 188366 B22 09.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0036702 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

169,500

6 11586568 987416
Матвієнко Роман Ігорович 152349 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0010231 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

167,500

7 11558140 987416
Мірошніченко Діана Сергіївна 176149 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015019 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

164,000

8 11567380 987416
Палащин Лілія Романівна 176297 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022918 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

176,000

9 11502663 987416
Паньків Юлія Зіновіївна 155607 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018500 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

158,500

10 11578420 987416
Петрунів Софія Володимирівна 188354 B22 09.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0036707 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

164,500

11 11585319 987416
Романчук Ольга Миколаївна 176408 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021722 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

12 11528354 987416
Телюк Артем Михайлович 181358 B22 09.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0036482 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

161,500

13 11577803 987416
Тимочко Ірина Ігорівна 176477 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022061 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

165,500

14 11529512 987416
Христуненко Остап Юрійович 176520 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007767 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

161,500

15 11603058 987416
Янчик Євгенія Вячеславівна 176522 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038875 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

160,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11233510 995159 Білоус Назар Русланович 174496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003981 Маркетинг 165,500

2 11491083 995159 Буняк Андрій Володимирович 107138 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031858 Маркетинг 162,000

3 11485618 995159 Гуменюк Олександра Сергіївна 175886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017249 Маркетинг 177,500

4 11473156 995159 Константинова Анастасія Юріївна 176034 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016803 Маркетинг 167,500

5 11552692 995159 Мельник Ігор Мар`янович 176154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028692 Маркетинг 161,000

24



6 11528558 995159 Петраш Софія Вадимівна 176302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030742 Маркетинг 172,500

7 11552329 995159 Питель Михайлина-
Ірина

Ігорівна 187546 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036726 Маркетинг 169,000

8 11505242 995159 Притула Маркіян Ярославович 124790 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021457 Маркетинг 170,500

9 11601708 995159 Прокопенко Юлія Сергіївна 176386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035920 Маркетинг 176,000

10 11547158 995159 Савка Роман Іванович 176422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029245 Маркетинг 164,000

11 11561514 995159 Святковський Данило Павлович 176421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035889 Маркетинг 163,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11516373 990165

Базюк Олена Василівна 174504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024471 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,500

2 11396487 990165

Балагутрак Тетяна Миколаївна 124112 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031055 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,500

26



3 11577984 990165

Баран Олег Васильович 174503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033177 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,000

4 11481269 990165

Бегумян Аделіна Артурівна 174502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024006 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,000

5 11549963 990165

Бішаров Денис Ярославович 174501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015778 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,500

6 11477250 990165

Гритчак Ярослав Ігорович 175894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028755 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,500

7 11433038 990165

Дробко Тарас Богданович 028960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025927 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,500

8 11610923 990165

Заяц Максим Тарасович 175997 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037097 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,000

9 11597181 990165

Кошіль Олег Вікторович 028763 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029502 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,500

10 11508550 990165

Криницька Софія Володимирівна 176097 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018400 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,000

11 11572206 990165

Кух Сергій Вікторович 176101 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037076 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,000

27



12 11406278 990165

Орліковська Анна Віталіївна 176308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010900 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,500

13 11462209 990165

Палюх Максим Ігорович 152410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015235 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,500

14 11552813 990165

Паустовський Ярослав Антонович 186659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038750 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,000

15 11614340 990165

Романишин Іван Мирославович 176423 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041904 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,500

16 11522874 990165

Сазонов Олександр Сергійович 176424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012069 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,500

17 11529827 990165

Соколовський Григорій Олександрович 176488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036400 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,000

18 11547546 990165

Юрчик Юліана Ігорівна 171641 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032031 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11286515 982402 Василевич Максим Олегович 104757 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

196,000

2 11245566 982402 Гевало Андріан Богданович 128392 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

188,000

3 11437271 982402 Задорожний Ігор Ігорович 175993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

180,000

4 11505795 982402 Комлик Ілля Олексійович 176037 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

184,000

5 11250855 982402 Оніщук Олександра Віталіївна 176301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

184,000

29



6 11415968 982402 Стадник Остап Орестович 110606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

180,000

7 11582774 982402 Хильченко Маргарита Олександрівна 176518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

180,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3142

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11570118 108291
9

Сологуб Тетяна Любомирівна 155657 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

180,000

31


